RECEPCIÓN No.
2025-13352
Fernando
FBAsesor:
INN-FAD-05 (5)
Oficinas / Laboratorios / Centro de Capacitación
José María Guerrero N69-170 y Alfonso del Hierro
+593 26 040 607 / +593 99 523 0692 / +593 22 491 593 /

2025-13352
Fernando
FBAsesor:
10 62347 Micropipeta Graduada BRAND TRANSFERPETT
E S
(100 a 1000) l 21K58169 Certificados con declaración de
conformidad Cumplir la suma del
error más incertidumbre debe
ser menor al emp Puntos a calibrar:
100-500-1000
11 62348 Micropipeta Graduada GLASSCO N/A (0.5 a 5) ml 365024 Certificados con declaración de
conformidad Cumplir la suma del
error más incertidumbre debe
ser menor al emp Puntos a calibrar:
05-2,5-5
12 62349 Pipeta Volumétrica Boeco Germany N/A (0 a 1) ml INN-62349 NINGUNA
Accesorios: Ninguna
13 62350 Pipeta Volumétrica GLASSCO Clase AS (0 a 1) ml INN-62350 NINGUNA
Accesorios: Ninguna
14 62351 Pipeta graduada N/A NA (0 a 1) ml INN-62351 NINGUNA
Accesorios: NINGUNA
15 62353 Balon Aforado ISOLAB DE-M17 (0 a 50) ml INN-62352 NINGUNA
Accesorios: NINGUNA
16 62354 Balon Aforado PYREX 5642 (0 a 1000) ml INN-62354 NINGUNA
Accesorios: NINGUNA
17 62355 Balon Aforado BLAU BRAND Eterna (0 a 10) ml INN-62355 NINGUNA
Accesorios: NINGUNA
18 62356 Balon Aforado BLAU BRAND Eterna (0 a 10) ml INN-62356 NINGUNA
Accesorios: NINGUNA
19 62357 Balon Aforado BLAU BRAND Eterna (0 a 10) ml INN-62357 NINGUNA
Accesorios: NINGUNA
20 62358 Balon Aforado BLAU BRAND Eterna (0 a 10) ml INN-62358 NINGUNA
Accesorios: NINGUNA
21 62359 Balon Aforado BLAU BRAND Eterna (0 a 10) ml INN-62359 NINGUNA
Accesorios: NINGUNA
22 62360 Balon Aforado BLAU BRAND Eterna (0 a 10) ml BTEXl0-7 NINGUNA
Accesorios: NINGUNA
23 62361 Bureta Graduada GLASSCO CLASE A (0 a 5) ml INN-62361 NINGUNA
Accesorios: NINGUNA
24 62372 Fuente de Voltaje y
Corriente DC
LISUN GROUP 11025HBL VER ESPECIFICACIONES W112514M NINGUNA